СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О структуре Контрольно–счетной палаты Сусуманского городского округа
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

28 октября 2021 года
В соответствии с  частью 2 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частями 1, 4 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной палате Сусуманского городского округа, утвержденного решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.10.2021 № 50, Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Сусуманского городского округа согласно приложению.
2. Решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 26.12.2017 № 225 «О структуре контрольно-счетной палаты Сусуманского городского округа» с последующими дополнениями и изменениями считать утратившим силу.
3.  Решение вступает в силу с 05 ноября 2021 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
И.о. главы Сусуманского городского округа

Н.С. Заикина

Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа

                       С.А. Христов
28 октября 2021 года № 52
г. Сусуман
                           Приложение

 к решению Собрания представителей Сусуманского городского округа от  28.10.2021 № 52
С  Т  Р  У  К  Т  У  Р  А
Контрольно-счетной палаты Сусуманского городского округа

	Контрольно-счетная палата
Сусуманского городского округа

	Председатель

	Заместитель председателя

	Аппарат

	Инспектор